
Gemeente 
Albrandsuuaard 

RAADSBESLUIT 

Besluitnr.; 116100 
Onderwerp; Besluitvormende bespreking visie Molendijk 

De raad van de gemeente Albrandswaard; 

Gezien het voorstel van het college van de gemeente Albrandswaard met kenmerk 116100, 19 juni 2012; 

BESLUIT: 
1. De variant 'Hoogstad' vast te stellen als basis voor de verdere uitwerking van de visie Molendijk; 
2. De provincie te vragen de bebouwingscontour te verleggen conform de contour op de kaart; 
3. De visie Molendijk op te nemen in de structuurvisie en; 
4. De visie Molendijk in overleg met de eigenaren verder uit te werken en in de actualisatie van het 

bestemmingsplan Albrandswaard Noordwest op te nemen. 

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente 
Albrandswaard in zijn openbare vergadering van 
3 juli 2012. 

De griffier. De voorzitter. 

mr. Renske van der Tempel mr. Harald M. Bergmann 

Besluitnr.: 116100 
1/1 


